
Vanløse d. 28.10.21 

Kære Jesper Christensen 

Tak for dit svar dateret 6. januar 2021 på baggrund af vores henvendelse dateret 14. 

december 2020 vedr. ledelsesstrukturen på Katrinedals Skoles KKFO.  

Vi sætter stor pris på din og B&U-udvalgets lydhørhed omkring vores ønsker i forhold til 
ledelsesstruktur.  

I dit svarbrev beder du os drøfte vores overvejelser og ønsker med KKFO’ens 
forældreråd, for at sikre, at vores ønsker også stemmer overens med deres. En yderst 
relevant forespørgsel, som gav os anledning til også at inddrage de erfaringer den 
konstituerede ledelse samt medarbejdere havde gjort sig siden sammenlægningen trådte 
i kraft i August 2020. Desuden blev det relevant for os også at kigge på de økonomiske 
konsekvenser ved en given ledelsesstruktur, da det i mellemtiden var blevet besluttet at 

KKFO’ens budget forblev uændret, uagtet hvilken ledelsesmodel, der fra politisk side var 
besluttet.  

Derfor – og på grund af Corona situationen generelt – har det trukket ud med vores svar 
til dig. Det beklager vi.  

Vi opridser her, hvilken proces vi har gennemført. 

Pr.  1/8 – 2020, skulle der som bekendt være 3 ledere i KKFO’en. En akut sygemelding, 
samt en fratrædelse gjorde dog, at KKFO’en i praksis har fungeret med 2 KKFO ledere, 
hvor hver leder har haft ansvar for 2 matrikler. En model, som vi ikke selv havde 
overvejet, men fordi den har fungeret i praksis, medtog vi den i vores overvejelser. 

Derfor har vi gennemført en undersøgelse af 3 modeller: 

A: 1 KKFO leder og 3 pædagoger med ledelse. 

B: Den nuværende struktur med 2 KKFO ledere. 

C: Den politisk vedtagne med 3 KKFO ledere. 

Processen har haft fokus på inddragelse af alle interessenters perspektiver og har 
således været følgende.  

På et forældrerådsmøde d. 11/2 – 2021 blev processen fra Fritidsinstitution til KKFO 
gennemgået. Det blev besluttet, at personalerepræsentanterne skulle afsøge hele 
personalegruppens tanker og derefter vende tilbage med en samlet tilbagemelding. 
Derudover blev det vedtaget, at der skulle udarbejdes nyt materiale, der kunne skabe et 

sammenligneligt overblik over de økonomiske og dermed også bemandingsmæssige 
konsekvenser ved de 3 modeller.

29/3 – 2021 afholdtes personalemøde, hvor personalegruppen på tværs af matrikler 
drøftede fordele og ulemper ved de 3 modeller. Personalet indstillede model B, som 
deres foretrukne. 

12/4 – 2021 afholdtes ekstraordinært forældrerådsmøde med det formål at drøfte de 3 
ledelsesmodeller. På baggrund af det nye materiale samt personalegruppens 
tilbagemelding diskuterede forældrerådet mulighederne og et enigt forældreråd 
besluttede at indstille model B som den foretrukne ledelsesmodel. 



Skolebestyrelsen bakker op om dette ønske og vil derfor anmode om at forvaltningen og 
B&U-udvalget imødekommer dette ønske.   

Vi og skolens ledelse står naturligvis til rådighed, skulle I ønske at få uddybet elementer 

i vores anmodning.  

På Skolebestyrelsens vegne 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
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Børne- og Ungdomsborgmesteren  

Skolebestyrelsen ved Katrinedals Skole 

Kære skolebestyrelse ved Katrinedal Skole 

Tak for jeres henvendelse. Jeg beklager, at jeg først får svaret jer nu. 

Dernæst vil jeg gerne kvittere for jeres tilbagemelding vedr. overvejel-

serne om ledelsesstrukturen på KKFO’en. Det lyder som om, I har haft 

en god dialog – og det glæder mig, at I er blevet enige om en model, 

der giver mening for jer.  

Som jeg også skrev i mit foregående brev til jer, så ville jeg gerne drøfte 

med resten af udvalget, hvordan vi kan imødekomme jeres ønsker til le-

delsesstrukturen på jeres KKFO. Det har jeg imidlertid ikke mulighed 

for, men vil videregive sagen til den nye borgmester og det nye Børne- 

og Ungdomsudvalg.  

Da I nu er kommet med et klart mandat fra både skolebestyrelsen, foræl-

drerådet på KKFO’en og medarbejderne, er der et godt grundlag for, at 

det nye udvalg kan tage sagen op til drøftelse på det politiske niveau. 

Venlig hilsen 

Jesper Christensen 

17. november 2021
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